podľa dodacieho listu č. 29/DP. 

Sadzba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

4 20 % T 
10 % T 

% T 

741,53 148,31 889,84 

Spolu: 741,53 148,31 889,84 EUR 

Prijatá záloha % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 889,84 EUR 
Slovom: Osemstoosemdesiatdeväť 

0,84 
Počet príloh: 
© IFOsoft Informačné sytémy V 11.01 

1 EUR = 30,1260 Sk 
26 807,32 Sk 

Používateľ programu: AUTOLANC s.r.o. S/N 2 

Dodací list: 29 / D P 

Číslo a Názov tovaru alebo služieb Množstvo MJ 

Jednotková Zľava 
cena za MJ v % 

Zľavnená DPH